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یکی از دوستان از درِ خودخواهی با شما وارد می شود و 
رفتار ناراحت کننده ای را در پیش می گیرد؛ از این رفتار ناراحت 
نشوید، چراکه این فرد به اشتباه خودش پی می برد و در 
اولین فرصت از شما عذرخواهی می کند. از جایی که فکرش را 
نمی کردید پولی به دستتان می رسد؛ از این شرایط نهایت استفاده 
را ببرید و اعضای خانواده را در داشته های خود سهیم کنید. از 

دوستان و آشنایان غافل نشوید.

احتمال زیادی وجود دارد که ضرری را متحمل 
شوید؛ در چنین شرایطی به نفع شماست که بی گدار به آب 
نزنید و امروز از هرگونه معامله و عقد قرارداد کاری دوری کنید. 
کالای گران بهایی که مدت هاست به فکر خرید آن هستید را امروز 
سفارش دهید؛ مطمئن باشید خرید این کالا به لحاظ روحی 
زمینه دلخوشی شما را فراهم خواهد کرد. یادی از خاطره های 

خوش گذشته خواهید کرد.

بیش از حد کار می کنید و این وضعیت سلامت شما 
را به خطر انداخته است؛ کمی به خودتان استراحت 

دهید و مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید. کار پرسودی سر 
راه شما قرار می گیرد؛ این کار ممکن است در نگاه اول جالب 
به نظر نرسد، با این حال آن را انجام دهید و مطمئن باشید 
سودهنگفتی روانه جیب شما خواهد شد. زمان بیشتری به 

استراحت بپردازید. 

روز حساسی را آغاز کرده اید؛ امروز به فردی 
برخورد خواهید کرد و رفتار این فرد شما را ناراحت می کند، 
نگذارید رفتار این فرد روز شما را خراب کند و از کنار این رفتار 
ناپسند بگذرید تا روز را به خوبی به پایان برسانید. نگرانی های 
بی دلیلی دارید و لحظه ای آرام و قرار ندارید، قبل از اینکه این 
روحیه شما را از پا در بیارود و روانه بستر بیماری کند، امروز 

به خودتان قول بدهید که نگرانی های بی مورد را کنار بگذارید.

یکی از اعضای خانواده یا اطرافیان استعداد زیادی 
دارد و آینده درخشانی را پیش روی وی می بینید، اما شرایط 
پیشرفت برای این فرد مهیا نیست و تاکنون به دستاورد چندانی 
نرسیده است. در اولین فرصت مسیر را برای موفقیت این فرد مهیا 
کنید و مطمئن باشید کمکی که امروز به او می کنید را فراموش 
نخواهد کرد و در آینده دست شما را خواهد گرفت. انسان خیال 

 پردازی هستید و همیشه در رویا و خیال به سر می برید.

انسان تنهایی هستید و علاقه ای به نشست  و 
برخاست با اطرافیان ندارید، اجازه ندهید این روحیه 

شما را به فرد گوشه گیری تبدیل کند و در اولین فرصت وقتی 
را برای گذراندن با اعضای خانواده و آشنایان اختصاص دهید تا 
دوستی خود را با اطرافیان عمیق و ریشه دار کنید. انسان مهربانی 
هستید و لطف شما شامل حال اطرافیان شده است؛ این روحیه 

را ادامه دهید و مطمئن باشید محبت، محبت می آورد.

احتمال دارد که امروز کالایی با ارزش را گم کنید؛ 
به صلاح شماست که شش دانگ حواستان را حسابی 

جمع کنید و چشم از اموال و دارایی های خود بر ندارید. فرصتی 
از روز را به بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و از 
هم صحبتی با اهل منزل لذت ببرید. دیدگاه جدیدی به زندگی پیدا 
خواهید کرد؛ به لطف این دیدگاه، سبک جدیدی را در زندگی در 

پیش بگیرید. تصمیم های مالی را به آینده مؤکول کنید.

راهی سفری دور و دراز هستید و در این سفر 
خطرهای زیادی سلامت شما را تهدید می کند، در نتیجه تا جایی 
که امکان دارد این سفر را به آینده مؤکول نمایید. روز شلوغی را 
در پیش دارید و حجم زیاد کارها شما را خسته و کوفته خواهد 
کرد، اما اجازه ندهید کمرتان زیر بار کارهای روزانه خم شود و 
روحیه ای خستگی ناپذیر را برای انجام کارهای شلوغ امروز در 

پیش بگیرید.

انسان توانمندی هستید، اما همیشه خودتان را 
دست کم می گیرید و این وضعیت سرخوردگی شما را به 

دنبال داشته است. ادامه این رویکرد اصلًا به نفع شما نیست و در 
اولین فرصت از دست سرزنش خودتان بردارید و توانمندی هایتان 
را به رخ اطرافیان بکشید. احتمال زیادی وجود دارد که دزد به 
اموالتان بزند؛ به نفع شماست که شش دانگ حواستان را جمع 

کنید و بیشتر از همیشه مواظب مال و اموال خود باشید.

روی کمک دوستان و آشنایان حساب   باز 
نمی کنید و همیشه می خواهید یک تنه مشکلات را از سر راه 
بردارید، اما امروز با مشکلی روبه رو خواهید شد که یک تنه از 
عهده حل آن بر نمی آیید؛ در نتیجه به خاطر داشته باشید که یک 
دست صدایی ندارد و با کمک گرفتن از دوستان و آشنایان، این 
مشکل را بدون هیچ دردسری پشت سر بگذارید. از فرصتی که 
برای استراحت در اختیارتان قرار گرفته، نهایت استفاده را ببرید. 

بیشتر از همیشه بر اعصابتان مسلط باشید و 
اجازه ندهید ناراحتی های پیش پاافتاده اعصاب شما را خراب 
کند. روحیه ای خوشگذران و ولخرج دارید، اگر این رفتار را کنار 
نگذارید دیر یا زود گرفتار مشکلات مالی خواهید شد. یکی از 
اعضای خانواده گرفتار بستر بیماری است و به پرستاری شما نیاز 
دارد. توجه بیشتری به اعضای خانواده اختصاص دهید و حسابی 

مواظبشان باشید.

انسان باتجربه ای هستید و نظرهای مفید و 
سودمندی دارید، اما نظرهای خود را در میان جمع 

ابراز نمی کنید و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان آن گونه که 
انتظار دارید روی شما حساب   باز نکنند؛ ادامه این شرایط اصلًا 
به صلاح شما نیست و از امروز به خودتان قول بدهید که با 
صدایی بلند و رسا نظرهای خود را اعلام کنید و اطرافیان را از این 

نظرهای مفید بهره مند سازید.
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اولین سقوط بشقاب پرنده
در ایتالیا بوده است

یک پژوهشگر ادعا می کند که اولین سقوط بشقاب پرنده 
در جهان 14 سال قبل از حادثه رازوِل، در کشور ایتالیا 

اتفاق افتاده است.
به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی میل، روبرتو پینوتی، 
پژوهشگر ایتالیایی ادعا می کند که اولین سقوط یک شیء 
پرنده ناشناس)UFO( در جهان در سال 1933 در زمان 

سلطنت بنیتو موسولینی در ایتالیا اتفاق افتاده است.
وی در مصاحبه ای با دیلی میل گفت که شواهدی برای 

حمایت از ادعاهای خود دارد.
اگر ادعاهای پینوتی واقعاً درست باشد، به معنی تغییر در 
تاریخ خواهد بود، چراکه نخستین حادثه ای که به سقوط 
بشقاب پرنده ها مرتبط دانسته می شود مربوط به »حادثه 
 )Roswell(رازوِل« در سال 1947 است که در شهر رازول
واقع در ایالت نیومکزیکوی ایالات متحده رخ داد و چندین 
دهه است که به عنوان اولین محل سقوط ادعایی یک 

بشقاب پرنده شناخته می شود.
حادثه رازول به ماجرای مربوط به رویت یک شیء 
ناشناس پرنده اشاره دارد که سال 1947 در شهر رازول 
ایالت نیومکزیکو اتفاق افتاد. روز بعد از وقوع این حادثه، 
برای اولین و آخرین بار در تاریخ ایالات متحده آمریکا در 
روزنامه ها خبر پیدا شدن یک بشقاب پرنده منتشر می شود 
و این خبر در تمام کشور می پیچد. فردای همان روز، نیروی 
هوایی ایالات متحده در اطلاعیه ای اعلام می کند که اشتباه 
شده و شیء مورد نظر تنها یک بالون هواشناسی بوده  است.
گفتنی است که پینوتی رئیس مرکز ملی یوفوشناسی در 
ایتالیاست و تحقیقات او در ایتالیا با پرسش ها و شک و 

تردیدهایی مواجه شده است.
پینوتی و همکارش برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد 
سقوط هواپیمای لُمباردی در سال 1933 تلاش کرده اند و 
در سال 1996 به برخی اسناد محرمانه در مورد آن دست 
یافتند. این اسناد توسط یک منبع ناشناس که ادعا می کرد 
آنها را از یکی از بستگانش به ارث برده که در آن زمان 
زندگی می کرده و عضوی از یک بخش مخفی بوده که 
گفته می شد توسط موسولینی برای مطالعه بشقاب پرنده ها 

راه اندازی شده بود، برای آنها ارسال شد.
این اسناد چه چیزی را نشان می دهند؟

اسنادی که پینوتی با دیلی میل به اشتراک گذاشته است 
شامل دو تلگراف است که در سال 1933 ارسال شده است. 
یکی خواستار »سکوت مطلق« در مورد »فرود ادعایی یک 
هواپیمای ناشناس در خاک ملی« است و دیگری تهدید 
به دستگیری و مجازات برای خبرنگارانی که اخبار مربوط 

به منشاء و ماهیت این هواپیما را گزارش می کنند، است.
هر دوی این تلگراف ها ظاهراً به دستور شخص اول 
دیکتاتوری ایتالیا یعنی بنیتو موسولینی فرستاده شده اند. 
 Gabinetto« سند دیگری که برای پینوتی فرستاده شد به
RS/33« اشاره دارد که یک بخش مرموز است که ظاهراً 
موسولینی برای بازیابی و مطالعه بقایای آن بشقاب پرنده 

راه اندازی کرده است.
پینوتی و بسیاری دیگر معتقدند که گوگلیلمو مارکونی، 
مخترع رادیو رئیس RS/33 بوده است، اما پژوهشگران دیگر 

تاکنون هیچ مدرکی دال بر وجود چنین بخشی نیافته اند.
این اسناد همچنین شامل یادداشت های دست نویسی است 
که دارای طرح و شرحی از بشقاب پرنده با سوراخ هایی 
در کنار آن است. پینوتی ادعا می کند که لاشه این 
بشقاب پرنده در یک آشیانه هواپیما در خارج از شهر 
مگنتا)Magenta( که یک شهر اقماری اطراف شهر میلان 

است، ذخیره شده است.
این بشقاب پرنده الآن کجاست؟

در طول جنگ جهانی دوم، نیروهای متفقین ایتالیا را 
بمباران کردند، اما آن آشیانه هواپیما از این حملات جان 

سالم به در برد و توسط نیروهای متفقین ایمن شد.
این گزارش به شکل ترسناکی شبیه به گزارش دیوید 
گروش، افشاگر پنتاگون است که اخیراً ادعا کرده بود که 
مأموران دفتر خدمات استراتژیک)یک آژانس اطلاعاتی 
سابق ایالات متحده( یک هواپیمای زنگوله مانند را در سال 

1944 از مگنتا کشف کردند.
پینوتی که فقط همین اسناد را برای اثبات وجود آن 
بشقاب پرنده در اختیار دارد، آنها را به تأیید یک متخصص 
پزشکی قانونی رساند. این متخصص تأیید کرده است که 
کاغذ و جوهر این اسناد واقعاً مربوط به آن دوره است. البته 

تلگراف ها هنوز صحت سنجی نشده است.
اخیراً دولت ایالات متحده تصمیم گرفته است در مورد 
مشاهده های ادعایی یوفوها صحبت کند و دفتری 
موسوم به AARO را برای بررسی پدیده های غیر عادی 
ناشناس)UAP( راه اندازی کرده است. پدیده های غیر عادی 
ناشناس اصطلاحی است که برای در بر گرفتن پدیده های 
غیرعادی مشاهده شده در هوا، دریا یا خشکی استفاده 
می شود. البته تاکنون وزارت دفاع آمریکا ادعای هرگونه 
بازیابی سقوط بشقاب پرنده توسط ایالات متحده را رد 

کرده است.

روش های مختلفی برای طبخ مرغ وجود دارد؛ یکی از 
این روش ها، مرغ چیلی است که با استفاده از سس معطر و 
خوش طعمی پخته می شود. برای این کار، قبل از پخت، مرغ را 
مزه دار می کنیم. از آنجا که از تکه های کوچک مرغ استفاده شده 
است، زمان پخت نسبت به خورشت های مرغ دیگر کمتر است. 
همچنین طعم سویا سس در این غذا طعم فوق العاده ای به مرغ 
می دهد. این خورشت را می توان در کنار زرشک پلو سرو نمود. 
علاوه بر آن می توان این غذا را به عنوان خوراک با نان تهیه کرد که 

کاملًا سلیقه ای است.

 مواد لازم برای 4 نفر
مرغ خردشده: نیم کیلو

پیاز: نصف یک عدد
سیر: 3 حبه

زنجبیل تازه: 2 سانت
سویا سس: 1 قاشق سوپ خوری

آب: 4 قاشق سوپ خوری
پودر چیلی: 1 قاشق سوپ خوری

فلفل سیاه: نصف قاشق سوپ خوری
نشاسته ذرت: 8 قاشق سوپ خوری

روغن کنجد: یک سوم پیمانه

مواد لازم برای سس
پیاز: نصف یک عدد

فلفل دلمه ای قرمز: نصف یک عدد
فلفل سبز: 1 عدد

سویا سس: 1 قاشق سوپ خوری
شکر قهوه ای یا عسل: 1 قاشق سوپ خوری

پودر چیلی: نصف قاشق سوپ خوری
سرکه: 2 قاشق سوپ خوری

نشاسته: 2 قاشق سوپ خوری
آب: 4 قاشق سوپ خوری

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه خورشت مرغ خوش مزه چیلی در ابتدای کار، پیاز و سیر 
و زنجبیل را درون میکسر یا غذاساز می ریزیم و هم می زنیم تا کاملًا 
له و یک دست شود. این مخلوط را کنار می گذاریم و یک کاسه بر 

می داریم و آب درون آن می ریزیم.
 مرحله دوم

در این مرحله تکه های مرغ را از استخوان های آن را جدا و سپس 
به قطعات دو سانتی متری خرد می کنیم و به کاسه اضافه می کنیم. 
حالا نصف ترکیب سیر و پیاز و زنجبیل را برداشته و به مرغ 

می افزاییم.
 مرحله سوم

پودر فلفل سیاه و فلفل قرمز را نیز به مرغ اضافه می کنیم. سویا 
سس را هم اضافه کرده و همه مواد را مخلوط می کنیم تا مرغ 

مزه دار شود. روی ظرف را می پوشانیم و در یخچال به مدت 
چند ساعت)حداقل 2 ساعت( استراحت می دهیم.

 مرحله چهارم
بعد از این که مرغ مزه دار شد و چند ساعت در یخچال استراحت 
کرد، کاسه را از یخچال بیرون می آوریم و آب اضافه آن را خالی 
می کنیم. سپس نشاسته ذرت را روی آن می ریزیم و مرغ ها را 
مخلوط می کنیم تا کامل روی همه تکه های مرغ را نشاسته بپوشاند.

 مرحله پنجم
یک ماهی تابه برداشته و با کمی روغن روی حرارت قرار می دهیم 
و مرغ ها را درون تابه ریخته و سرخ می کنیم؛ 
باید دو طرف هر تکه از مرغ ها سرخ شود. 
سپس از تابه خارج می کنیم و کنار می گذاریم. 
در این مرحله از کار لازم است سس مرغ تهیه 

شود.
 مرحله ششم

برای این کار یک کاسه بر می داریم، نشاسته 
و آبی که برای سس کنار گذاشته بودیم را با 
هم ترکیب می کنیم و کنار می گذاریم. حالا در 
یک کاسه دیگر سویا سس و پودر فلفل قرمز 

و سرکه و شکر قهوه ای را مخلوط می کنیم.
 مرحله هفتم

سپس باقی مانده ترکیب پیاز و سیر و زنجبیل 
را به آن اضافه می کنیم و هم می زنیم. حالا هم ترکیب نشاسته و 
آبی که تهیه کرده بودیم را به ترکیب سس اضافه کرده و مخلوط 
می کنیم تا یک دست شود. یک تابه بر می داریم و با کمی روغن 

روی حرارت قرار می دهیم.
 مرحله هشتم

اکنون فلفل سبز و پیاز و فلفل دلمه ای را به صورت نگینی ریز 
خرد می کنیم و همه را با هم درون تابه می ریزیم و با روغن تفت 
می دهیم. وقتی که مواد به خوبی تفت خورد و پیازها طلایی و 

سبک شد، سس تهیه شده را به آن اضافه می کنیم.
 مرحله نهم

سپس به خوبی با دیگر مواد مخلوط می کنیم و می گذاریم تا به 
جوش آید. 

در این مرحله، مرغ های سرخ شده را به آن اضافه و مخلوط می کنیم 
تا مرغ ها نیز به سس آغشته شود؛ کمی که جوشید و سس غلیظ 

شد، مرغ آماده است.
می توانید آن را به همراه زرشک پلو سرو کنید.

گوناگون

      طرز تهیه مرغ چیلی

      طرز تهیه مرغ چیلی

با همکاری شرکت برزیلی CBMM، باتری حاوی نیوبیوم و گرافن 
در حال توسعه است که 10 سال بیشتر از باتری های رایج عمر 

می کند و به سرعت نیز شارژ می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، محققان در حال ایجاد باتری برای 
خودروهای الکتریکی )EV( هستند که یک دهه طولانی تر از 
باتری های معمولی عمر کرده و در عرض چند دقیقه شارژ می شود.

یکی از محدودیت های مهم وسایل نقلیه برقی)EV( زمان لازم برای 
شارژ باتری است. محققان دانشگاه ملی سنگاپور )NUS( در حال 

توسعه باتری هایی هستند که می توانند به سرعت شارژ شوند.
این باتری ها با فلزی نیوبیوم ساخته شده و تا 10 سال طولانی تر 
از باتری استاندارد EV عمر می کنند و نتیجه یک پروژه 5 میلیون 
دلاری نوآوری باتری است که توسط بنیاد ملی تحقیقات با همکاری 
شرکت برزیلی CBMM پشتیبانی می شود. این شرکت تأمین کننده 

پیشرو نیوبیوم است.
در تولید نمونه اولیه این باتری از نیوبیوم و گرافن استفاده شده 
است؛ گرافن دارای هدایت الکتریکی بالاست، در حالی که نیوبیوم 
دارای ساختار مولکولی مقاوم در برابر استرس است که می تواند 
طول عمر باتری را طولانی کند و از گرمای بیش از حد جلوگیری 

نماید.
محققان تخمین می زنند که باتری های نیوبیوم گرافن قادر به شارژ 
حداقل تا 10،000 بار بوده و 80 ٪ از ظرفیت اولیه خود را نیز بعد 
از آن حفظ می کنند که این توانمندی پنج برابر بیشتر از باتری های 

فعلی EV است.
محققان همچنین تخمین زده اند که باتری آنها طی 10 دقیقه شارژ 
خود را تکمیل کند که حدود سه برابر سریع تر از میانگین زمان 

مورد نیاز برای شارژ سریع باتری EV است. این امر باعث می شود 
زمان کاربران برای شارژ مجدد وسایل نقلیه خود کاهش یابد و 
ممکن است افراد بیشتری را به خرید EV به جای وسایل نقلیه موتور 
احتراق داخلی که باعث ایجاد آلودگی می شود، ترغیب کند. طول 
عمر باتری طولانی تر نیز هزینه مالکیت یک EV را کاهش می دهد.

علاوه بر شارژ سریع، محققان همچنین یک باتری ایمن و بادوام 
را برای تأمین انرژی EVها در اولویت قرار می دهند، باتری های 
نیوبیوم-گرافن جایگزین پایدارتری برای باتری های لیتیوم یون 
خواهند بود که هنگام دور ریخته شدن به زباله های خطرناک تبدیل 

می شوند؛ نیوبیوم فلز نسبتا ارزانی است.
اگرچه این فناوری هنوز در مرحله توسعه خود قرار دارد، محققان 
تخمین می زنند که نمونه اولیه باتری نیوبیوم-گرافن آنها تا سال 

2024 به تولید برسد.

و  با  امکان  شارژ  چند  دقیقه ای و  با  امکان  شارژ  چند  دقیقه ایطراحی  باتری خودر طراحی  باتری خودر


